2166 STAGING MBE000163591 33.00 800 800 23.89 19108.80 2.50 477.72 2.50 477.72 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 20064.24

3 72625 Weikfield Cocoa 
Powder Jar 150.0 g

72625 STAGING MBE000163765 253.00 40 40 183.12 7324.96 2.50 183.12 2.50 183.12 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 7691.21

Total: 1140 1140 34685.26 867.13 867.13 0.00 0.00 0.00 36419.53

Amount 
(INR) :

Thirty Six Thousand Four Hundred and Nineteen and Fifty Three paisa Only